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Zestaw Koralików Do Robienia Biżuterii
6 Kolorów

Numer katalogowy 5905323216952

Kod producenta 5905323216952

Długość towaru w centymetrach 20

Szerokość towaru w centymetrach 19

Ilość w kartonie wewnętrznym 48 szt.

Płeć unisex

Ilość w kartonie zbiorczym 96 szt.

Wysokość towaru w centymetrach 2

Waga gabarytowa w gramach 126.67

Ostrzeżenie! Nieodpowiednie dla dzieci w wieku
poniżej 3 lat

Wiek 3+

Opis produktu

Zestaw Koralików Do Robienia Biżuterii 6 Kolorów

Samodzielne tworzenie biżuterii to ciekawy pomysł na spędzanie wolnego czasu, a
przede wszystkim idealna rzecz wspomagająca rozwój Twojego dziecka. Razem z
koleżankami mogą spędzić wspólne popołudnie na super zabawie. Nieograniczona

możliwość projektowania własnych wzorów, różne kolory pobudzą ich kreatywność i
wyobraźnie. Sam proces twórczy rozwinie motorykę, pozwoli się skupić, a przede

wszystkich Twoje dziecko ćwiczy cierpliwość i wytrwałość. Jest to zajęcie
czasochłonne, ale satysfakcja ze zrobionej własnoręcznej biżuterii jest nieoceniona.

Zestaw zawiera wszystko co potrzeba do stworzenia biżuterii. Duży organizer ma
aż 25 rodzai koralików w 6 kolorach. Każdy znajdzie swoje ulubione!

 Duża zaletą jest to, że każdy z koralików ma swoje miejsce. W trakcie zabawy
można utrzymać porządek. Dodatkowe akcesoria w postaci nożyczek oraz szpuli z

elastyczną gumką sprawia, że mamy wszystko, co potrzebne.

Stwórz przepiękne naszyjniki, bransoletki czy pierścionki! Twórz własny styl!

Elementy zestawu:

- koraliki w 6 pastelowych kolorach

- szpula z gumką
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- nożyczki

Wymiary opakowania:

19 cm x 20 cm x 2 cm

Zestaw zapakowany jest w duże, ozdobne pudełko, dzięki czemu nadaje się na
prezent dla każdej artystki. Ze względu na mnogość małych elementów, zabawka
przeznaczona jest dla wszystkich dziewczynek powyżej 3 roku życia. Zgodna z

normą EN71 i certyfikatem CE.
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